

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Z4-F
Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald

Horská služba ČR, o.p.s., Špindlerův Mlýn č.p. 260,
Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7
Ing. Jiří Fól

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20.02.2025
27467759

07660308
CZ 07660308

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 121 228,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 121 228,13	655 457,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 776 686,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z4-F		
Stavba:	Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení		
Místo:	č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald	Datum:	20.02.2025
Zadavatel:	Horská služba ČR, o.p.s., Špindlerův Mlýn č.p. 260,	Projektant:	Ing. Jiří Fól
Uchazeč:	Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 121 228,13	3 776 686,04
Z4-F	Stavební část - přístavba	1 447 546,81	1 751 531,64
Z4-F	Stavební část - přístavba	1 391 367,81	1 683 555,05
Z4- EL	Elektroinstalace, silno a slaboproud	56 179,00	67 976,59
Z4-U	Upravy stávajícího objektu -přidání tepelné izolace, nová kvtina	1 580 681,32	1 912 624,40
Z4-VRN	VRN	93 000,00	112 530,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt: Z4-F - Stavební část - přístavba

Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald
Zadavatel: Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,
Uchazeč: Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Datum: 20.02.2025
Projektant: Ing. Jiří Fól
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 391 367,81

HSV - Práce a dodávky HSV	629 498,22
1 - Zemní práce	204 603,71
2 - Zakládání	179 085,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 622,32
4 - Vodorovné konstrukce	25 688,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	116 800,76
997 - Přesun sutě	12 613,33
998 - Přesun hmot	53 084,51
PSV - Práce a dodávky PSV	693 620,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 593,51
713 - Izolace tepelné	88 763,73
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 088,39
751 - Vzduchotechnika	2 122,00
762 - Konstrukce tesařské	131 285,06
763 - Konstrukce suché výstavby	81 071,91
764 - Konstrukce klempířské	167 833,24
765 - Krytina skládaná	22 502,20
766 - Konstrukce truhlářské	51 900,79
767 - Konstrukce zámečnické	52 062,43
777 - Podlahy lité	41 858,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 539,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 738,64
776 - Podlahy povlakové	9 894,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 616,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt: Z4-F - Stavební část - přístavba

Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald
Zadavatel: Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,
Uchazeč: Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Datum: 20.02.2025
Projektant: Ing. Jiří Fól
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 391 367,81

D HSV Práce a dodávky HSV 629 498,22

D 1 Zemní práce 204 603,71

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	82,110	64,50	5 296,10	CS ÚRS 2024 02
VV		ornice	(3,95+2)*(11,8+2)		82,110			
2	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	110,100	345,50	38 039,55	CS ÚRS 2024 02
VV			5,5*4*2		44,000			
VV			6,5*4*1		26,000			
VV			(4,5+5,5)*(0,8+2)/2*2		28,000			
VV			6,5*(0,8+2)/2*1		9,100			
VV			3 "vsak jama		3,000			
VV		odkop	Součet		110,100			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - dokopání ke stávaj základům	m3	1,000	1 514,00	1 514,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,835	1 101,00	11 929,34	CS ÚRS 2024 02
VV		pasy	0,5*(0,85+0,25)*(3,95*2+11,8)		10,835			
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	137,357	43,50	5 975,03	CS ÚRS 2024 02
VV			ornice*0,2		16,422			
VV			odkop+pasy		120,935			
VV			Součet		137,357			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,755	306,00	28 995,03	CS ÚRS 2024 02
VV		odvoz_zeminy	odkop+pasy-zásyp+obsyp_drenáž		94,755			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 642,200	22,50	36 949,50	CS ÚRS 2024 02
VV			82,11*20 "Přepočtené koeficientem množství		1 642,200			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	161,084	355,00	57 184,82	CS ÚRS 2024 02
VV			odvoz_zeminy*1,7		161,084			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,100	268,00	9 942,80	CS ÚRS 2024 02
VV			(4,5+5,5)*(0,8+2)/2*2		28,000			
VV			6,5*(0,8+2)/2*1		9,100			
VV		zásyp	Součet		37,100			
10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	82,110	91,50	7 513,07	CS ÚRS 2024 02
VV			ornice		82,110			
11	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	82,110	12,50	1 026,38	CS ÚRS 2024 02
VV			ornice		82,110			
12	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,642	145,00	238,09	CS ÚRS 2024 02
VV			82,11*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,642			

D 2 Zakládání 179 085,13

13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,920	1 465,00	15 997,80	CS ÚRS 2024 02
VV			3 "vsakovací těleso		3,000			
VV			drenáž*0,5*0,8		7,920			
VV		obsyp_drenáž	Součet		10,920			
14	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	21,840	36,50	797,16	CS ÚRS 2024 02
VV			6 "vsakovací těleso		6,000			
VV			(2+4+11,8+2)*0,8 "drenáž		15,840			
VV		geotexdrenáží	Součet		21,840			
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	25,869	35,00	905,42	CS ÚRS 2024 02
VV			21,84*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		25,869			
16	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,800	78,50	1 554,30	CS ÚRS 2024 02
VV		drenáž	2+4+11,8+2		19,800			
17	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	10,835	4 210,00	45 615,35	CS ÚRS 2024 02
VV			0,5*(0,85+0,25)*(3,95*2+11,8)		10,835			
18	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	11,300	2 517,00	28 442,10	CS ÚRS 2024 02
VV		ZB300	2*(3,9*2+11,7)-3*2,25-ZB400		11,300			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K		279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	20,950	3 180,00	66 621,00	CS ÚRS 2024 02
		VV		0,25*(4+2,8) "vrata + boční		1,700			
		VV		1*2,8 "boční pod terénem		2,800			
		VV		1,75*(5,5+3,9) "boční a zadní pod terénem		16,450			
		VV	ZB400	Součet		20,950			
20	K		279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,360	53 200,00	19 152,00	CS ÚRS 2024 02
		VV		(ZB300+ZB400)*18*0,62*0,001		0,360			
		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				37 622,32	
21	K		311272221	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	4,875	1 765,00	8 604,38	CS ÚRS 2024 02
		VV	ytong300	3,9*1,25/2*2 " štíty přístavby		4,875			
22	K		317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,512	11 600,00	5 939,20	CS ÚRS 2024 02
23	M		13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,302	33 900,00	10 237,80	CS ÚRS 2024 02
		VV	I180	6,9*21,9*2*0,001		0,302			
24	M		13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,125	33 900,00	4 237,50	CS ÚRS 2024 02
		VV	I160	3,5*17,9*2*0,001		0,125			
25	M		13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	0,085	33 200,00	2 822,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	HEB160	2*42,6*0,001		0,085			
26	K		346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	6,230	928,00	5 781,44	CS ÚRS 2024 02
		VV		(5,9+3)*0,3		2,670			
		VV		(5,9+3)*0,2*2		3,560			
		VV		Součet		6,230			
		D	4	Vodorovné konstrukce				25 688,46	
27	K		417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,516	4 680,00	7 094,88	CS ÚRS 2024 02
		VV	beton_věnc	0,162*(3,9*2+11,7*2)*0,3		1,516			
28	K		417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	10,109	740,00	7 480,66	CS ÚRS 2024 02
		VV	bednění věnc	0,162*(3,9*2+11,7*2)*2		10,109			
29	K		417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,318	140,00	884,52	CS ÚRS 2024 02
30	K		417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,182	56 200,00	10 228,40	CS ÚRS 2024 02
		VV		beton_věnc*0,12		0,182			
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				116 800,76	
31	K		612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	63,570	498,00	31 657,86	CS ÚRS 2024 02
		VV	stěny_přístavby	(3,5+11)*2*2,5 +3,5*1,3+0,3*2+5,9*0,3+0,3*2*3+0,3*3 -3*2,25-5,9*2		63,570			
32	K		631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,452	5 320,00	50 284,64	CS ÚRS 2024 02
		VV	deska	3,5*11*0,12		4,620			
		VV	prumyslpodlaha	3,5*11*0,12+5,9*0,3*0,12		4,832			
		VV		Součet		9,452			
33	K		63131911R	Příplatek k mazanině za provedení odkapové jímky	soub	2,000	1 200,00	2 400,00	
34	K		631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,620	205,00	947,10	CS ÚRS 2024 02
		VV		deska		4,620			
35	K		631319183	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	4,832	122,50	591,92	CS ÚRS 2024 02
		VV		prumyslpodlaha		4,832			
36	K		631319192	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za práci v nízkém prostoru	m3	4,832	645,00	3 116,64	CS ÚRS 2024 02
		VV		prumyslpodlaha		4,832			
37	K		631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	4,832	732,50	3 539,44	CS ÚRS 2024 02
		VV		prumyslpodlaha		4,832			
38	K		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 6/150/150	t	0,128	38 920,00	4 981,76	CS ÚRS 2024 02
		VV		3,5*11*18,2/6*1,1*0,001		0,128			
39	K		635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	3,080	2 910,00	8 962,80	CS ÚRS 2024 02
		VV		3,5*11*0,08		3,080			
40	K		637111113	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 200 mm s udusáním	m2	12,800	338,50	4 332,80	CS ÚRS 2024 02
		VV	okap_chodník	(4+12)*0,8		12,800			
41	K		637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	17,300	346,00	5 985,80	CS ÚRS 2024 02
		VV		0,8+4+11,7+0,8		17,300			
		D	997	Přesun sutě				12 613,33	
42	K		997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	7,463	788,00	5 880,84	CS ÚRS 2024 02
43	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,463	305,00	2 276,22	CS ÚRS 2024 02
44	K		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	149,260	13,00	1 940,38	CS ÚRS 2024 02
		VV		7,463*20 *Přepočtené koeficientem množství		149,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	469973122	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,260	355,00	2 222,30	CS ÚRS 2024 02
46	K	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,314	935,00	293,59	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot				53 084,51	
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	127,607	416,00	53 084,51	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				693 620,77	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 593,51	
48	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	48,000	16,50	792,00	CS ÚRS 2024 02
VV		izolace_desky	(3,5+0,5)*(11+1)		48,000			
49	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,031	150 000,00	4 650,00	CS ÚRS 2024 02
VV			0,00039*(izol_svislá+izolace_desky)		0,031			
50	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	32,095	31,50	1 010,99	CS ÚRS 2024 02
VV			0,5*(3,5+11) "vnitřní izol		7,250			
VV			3,95*2,1+4,5*2,1+ 7,1*1 "vnější izol		24,845			
VV		izol_svislá	Součet		32,095			
51	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	48,000	134,50	6 456,00	CS ÚRS 2024 02
VV			izolace_desky		48,000			
52	M	BTX.40000024	RADONELAST 3,5mm (role/10m2)	m2	93,351	173,50	16 196,40	
VV			izol_svislá+izolace_desky		80,095			
VV			80,095*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		93,351			
53	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	32,095	148,00	4 750,06	CS ÚRS 2024 02
VV			izol_svislá		32,095			
54	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	2,180	338,56	738,06	CS ÚRS 2024 02
D		713	Izolace tepelné				88 763,73	
55	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,175	516,00	8 346,30	CS ÚRS 2024 02
VV			palubky_stěn		16,175			
56	M	63152400	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0,036 tl 100mm	m2	16,984	486,00	8 254,22	CS ÚRS 2024 02
VV			16,175*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,984			
57	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	20,950	585,00	12 255,75	CS ÚRS 2024 02
VV			ZB400		20,950			
58	M	BCL.0001342.UR S	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 100mm	m2	21,998	482,00	10 603,04	
VV			20,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,998			
59	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek - mezi příložky	m2	64,902	105,50	6 847,16	CS ÚRS 2024 02
VV			5,595*11,6		64,902			
60	M	63148154	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm	m2	174,216	226,00	39 372,82	CS ÚRS 2024 02
VV			pult_střecha*2		165,920			
VV			165,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		174,216			
61	K	998713211	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,650	856,79	1 413,70	CS ÚRS 2024 02
62	K	998713212	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,950	856,79	1 670,74	CS ÚRS 2024 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				5 088,39	
63	K	741410001	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 na povrchu	m	23,700	135,50	3 211,35	CS ÚRS 2024 02
VV		zemnípásek	2+3,95*2+11,8+2		23,700			
64	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	26,070	72,00	1 877,04	CS ÚRS 2024 02
VV			23,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		26,070			
D		751	Vzduchotechnika				2 122,00	
65	M	55341413	průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm	kus	2,000	635,00	1 270,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	751510011	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	0,800	1 065,00	852,00	CS ÚRS 2024 02
VV			0,4*2		0,800			
D		762	Konstrukce tesařské				131 285,06	
67	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 - příložky krokví	m	172,500	294,00	50 715,00	CS ÚRS 2024 02
VV			pozednice,vaznice					
VV			13,6*4		54,400			
VV			krokev					
VV			6,2*15		93,000			
VV			sloupek					
VV			0,7*8		5,600			
VV			pásky					
VV			1,3*15		19,500			
VV		krov	Součet		172,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	60511054	řezivo jehličnaté boční omítané s do 200mm tl do 100mm dl 6m - fošna 80/160 mm	m3	3,941	6 640,00	26 168,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		pozednice,vaznice					
	VV		13,6*4*0,16*0,16		1,393			
	VV		krokev					
	VV		6,2*15*0,1*0,2		1,860			
	VV		sloupek					
	VV		0,7*8*0,16*0,16		0,143			
	VV		pásy					
	VV		1,3*15*0,06*0,16		0,187			
	VV	krov_řezivo	Součet		3,583			
	VV		3,583*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,941			
69	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	82,960	148,50	12 319,56	CS ÚRS 2024 02
	VV	pult střecha	6,1*13,6		82,960			
70	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,190	9 200,00	20 148,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	prkna	pult střecha*0,024		1,991			
	VV		1,991*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,190			
71	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	93,000	19,50	1 813,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		krokev					
	VV	kontralat'	6,2*15		93,000			
72	M	60514106.1	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 60x100mm	m3	0,245	9 680,00	2 371,60	
	VV	lat'_kontralat	kontralat*0,06*0,04		0,223			
	VV		0,223*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,245			
73	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,797	1 680,00	9 738,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		krov_řezivo+prkna+lat'_kontralat		5,797			
74	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,641	2 200,00	8 010,20	CS ÚRS 2024 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				81 071,91	
75	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	57,860	538,00	31 128,68	CS ÚRS 2024 02
	VV	fermacel_podhled	5,26*11		57,860			
76	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny CD 60	m	96,433	34,00	3 278,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		(5,26*11)/0,6		96,433			
77	M	19111007	hydroprofil UD	m	96,433	41,50	4 001,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		(5,26*11)/0,6		96,433			
78	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	57,200	115,50	6 606,60	CS ÚRS 2024 02
	VV	podhled_přístav	5,2*11		57,200			
79	M	000R	Deska sádrovláknitá fermacell 2 000×1 250×12,5 mm	m2	62,920	365,00	22 965,80	
	VV		podhled_přístav		57,200			
	VV		57,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,920			
80	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	57,200	59,50	3 403,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		podhled_přístav		57,200			
81	M	28329089	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2	m2	62,920	114,00	7 172,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		57,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,920			
82	K	998763411	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	3,200	785,58	2 513,86	CS ÚRS 2024 02
D 764			Konstrukce klempířské				167 833,24	
83	K	764121413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	82,960	1 870,00	155 135,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		pult střecha		82,960			
84	K	764222404	Óplechování štítů závětnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	11,852	462,00	5 475,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,926*2		11,852			
85	K	764222434	Óplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	13,600	436,00	5 929,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,6		13,600			
86	K	764321413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm	m	3,192	342,00	1 091,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,192 "západní vikýř		3,192			
87	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,200	167,63	201,16	CS ÚRS 2024 02
D 765			Krytina skládaná				22 502,20	
88	K	765113121R	Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	13,600	178,00	2 420,80	
	VV		13,6		13,600			
89	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	82,960	85,00	7 051,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		pult střecha		82,960			
90	M	28329076	folie PU/PES difuzně propustná, integrované samolepicí pásy, 210g/m2	m2	91,256	136,50	12 456,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		pult střecha		82,960			
	VV		82,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		91,256			
91	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	2,660	215,55	573,36	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské				51 900,79	
92	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	17,475	178,50	3 119,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		dem_dřevobklad+1,5*0,8*2		17,475			
93	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	15,075	46,50	700,99	CS ÚRS 2024 02
	VV	dem_dřevobklad	11,7*2,75-stěna_stávající		15,075			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	26,958	79,50	2 143,16	CS ÚRS 2024 02
	vv	rošt_stěny	(ytong300+ZB300)/0,6		26,958			
95	M	60514106.1	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x100mm	m3	0,390	9 680,00	3 775,20	
	vv		(rošt_stěny+rošt_pohled)*0,06*0,1*1,1		0,390			
96	K	766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	16,175	335,00	5 418,63	CS ÚRS 2024 02
	vv	palubky_stěn	(ytong300+ZB300)		16,175			
97	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	35,490	396,00	14 054,04	CS ÚRS 2024 02
	vv		palub_pohled+palubky_stěn		35,490			
98	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	19,315	415,00	8 015,73	CS ÚRS 2024 02
	vv	palub_pohled	(0,5*11,6+0,5*5,1*5,3)		19,315			
99	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	32,192	138,00	4 442,50	CS ÚRS 2024 02
	vv	rošt_pohled	(0,5*11,6+0,5*5,1*5,3)/0,6		32,192			
100	K	766699761	Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou	m	48,600	72,50	3 523,50	CS ÚRS 2024 02
	vv	lištaspar_svislá	5,4*1,8/0,2		48,600			
101	M	61418200	lišta dřevěná smrk 25x25mm	m	53,460	70,00	3 742,20	CS ÚRS 2024 02
	vv		48,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		53,460			
102	M	61191156	palubky obkladové smrk profil tatranský 12,5x96mm jakost A/B	m2	5,132	325,00	1 667,90	CS ÚRS 2024 02
	vv	palubka_spáry	5,4*1,8/0,2*0,096*1,1		5,132			
103	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	2,500	519,06	1 297,65	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				52 062,43	
104	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižděcích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
105	M	55345868	vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,0x2,25m	kus	1,000	29 800,00	29 800,00	CS ÚRS 2024 02
106	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
107	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 02
108	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2024 02
109	M	40461020	fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
110	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,740	516,80	382,43	CS ÚRS 2024 02
D 777			Podlahy lité				41 858,12	
111	K	777511143	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 2 mm chemicky odolné lité podlahy	m2	38,500	1 068,00	41 118,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,5*11		38,500			
112	K	998777211	Přesun hmot procentní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,800	411,18	740,12	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				14 539,39	
113	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	38,500	6,50	250,25	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,5*11		38,500			
114	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	45,250	12,50	565,63	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,5*11		38,500			
	vv		3*2,25 "vrata		6,750			
	vv		Součet		45,250			
115	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	6,750	9,50	64,13	CS ÚRS 2024 02
	vv		3*2,25 "vrata		6,750			
116	K	784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	104,270	42,50	4 431,48	CS ÚRS 2024 02
	vv		(3,5+11)*2*2,5 +3,5*1,3+0,3*2+5,9*0,3+0,3*2*3+0,3*3 -3*2,25		63,570			
	vv		5,9*2		40,700			
	vv	malby	3,7*11 "strop přístavby		104,270			
	vv		Součet		104,270			
117	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	104,270	88,50	9 227,90	CS ÚRS 2024 02
	vv		malby		104,270			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 738,64	
118	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,800	68,00	3 182,40	CS ÚRS 2024 02
	vv	lešení_pomoc	4*11,7		46,800			
119	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	61,250	142,50	8 728,13	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,5*11+3,5*6,5		61,250			
120	K	953961114	Kotva chemickým tmelem D16 mm á 75 cm hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	25,000	95,00	2 375,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,5/0,75*2+11,7/0,75+0,067		25,000			
121	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	4,425	1 436,00	6 354,30	CS ÚRS 2024 02
	vv	bour_zdivo	5,9*0,3*2,5		4,425			
122	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,750	118,50	1 747,88	CS ÚRS 2024 02
	vv		5,9*2,5		14,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	14,750	101,50	1 497,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,9*2,5		14,750			
124	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky visulé pl přes 1 m2	m2	16,100	208,50	3 356,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,5*2+7,1*2*0,5 "stěna pod terénem		16,100			
125	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí - základ pasy + stávající stěna	m2	17,100	204,50	3 496,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,5*1*2 "pas		1,000			
	VV		4,5*2+7,1*2*0,5 "stěna pod terénem		16,100			
	VV	stěna_stávající	Součet		17,100			
D 776 Podlahy povlakové							9 894,15	
126	K	77626111R	Pokládka gumového koberce	m2	6,000	162,50	975,00	
	VV	podlaha_sklad	2*3		6,000			
127	M	27245126	deska hladká recyklovaná pryž se zvýšenou tuhostí tl 16mm černá	m2	6,600	1 280,00	8 448,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,600			
128	K	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	0,500	942,30	471,15	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							27 616,03	
129	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244	168,50	13 689,61	CS ÚRS 2024 02
	VV	nátěr_palubek	(palub_pohled+palubky_stěn+palubka_spáry)*2		81,244			
130	K	783147101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244	130,00	10 561,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		nátěr_palubek		81,244			
131	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	14,693	83,50	1 226,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,575*3,5*2		4,025			
	VV		0,64*6,9*2		8,832			
	VV		0,918*2		1,836			
	VV	nátěrzámeč	Součet		14,693			
132	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,693	145,50	2 137,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		nátěrzámeč		14,693			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení
Objekt:
Z4-F - Stavební část - přístavba
Soupis:
Z4- EL - Elektroinstalace, silno a slaboproud

KSO:
Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald

Zadavatel:
Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,

Uchazeč:
Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Projektant:
Ing. Jiří Fól

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2025

IČ: 27467759
DIČ:

IČ: 07660308
DIČ: CZ 07660308

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			56 179,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 179,00	21,00%	11 797,59
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			67 976,59

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt: Z4-F - Stavební část - přístavba

Soupis: **Z4- EL - Elektroinstalace, silno a slaboproud**

Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald
Zadavatel: Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,
Uchazeč: Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Datum: 20.02.2025
Projektant: Ing. Jiří Fól
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 179,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 179,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	56 179,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt: Z4-F - Stavební část - přístavba

Soupis: Z4- EL - Elektroinstalace, silno a slaboproud

Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. TanvaldDatum: 20.02.2025

Zadavatel: Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,Projektant: Ing. Jiří Fól

Uchazeč: Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 179,00

D PSV Práce a dodávky PSV

56 179,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

56 179,00

1	K	741111111	Silnoproudé rozvody včetně osvětlení - viz. samostatný výkaz	soub	1,000	56 179,00	56 179,00	
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	--

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

0,00

2	K	742111111	Slaboproudé rozvody - viz. samostatný výkaz	soub	1,000	0,00	0,00	
---	---	-----------	---	------	-------	------	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro
zimní techniku a komplexní zateplení
Objekt:

Z4-U - Úpravy stávajícího objektu -přidání tepelné izolace, nová krytina

KSO:
Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald

Zadavatel:
Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,

Uchazeč:
Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Projektant:
Ing. Jiří Fól

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2025

IČ:
DIČ: 27467759

IČ:
DIČ: 07660308
CZ 07660308

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 580 681,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 580 681,32	21,00%	331 943,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 912 624,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení
Objekt:

Z4-U - Úpravy stávajícího objektu -přidání tepelné izolace, nová krytina

Místo:č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. TanvaldDatum:20.02.2025

Zadavatel:Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,Projektant:Ing. Jiří Fól

Uchazeč:Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 580 681,32
HSV - Práce a dodávky HSV	57 740,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 434,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 142,96
997 - Přesun sutě	21 934,88
998 - Přesun hmot	227,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 522 940,71
712 - Povlakové krytiny	6 336,35
713 - Izolace tepelné	105 473,83
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	30 384,46
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	4 881,00
762 - Konstrukce tesařské	302 351,86
763 - Konstrukce suché výstavby	37 017,11
764 - Konstrukce klempířské	753 266,50
765 - Krytina skládaná	113 515,02
766 - Konstrukce truhlářské	117 406,64
767 - Konstrukce zámečnické	8 918,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 263,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 126,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt:

Z4-U - Úpravy stávajícího objektu -přidání tepelné izolace, nová krytina

Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald Datum: 20.02.2025

Zadavatel: Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260, Projektant: Ing. Jiří Fól

Uchazeč: Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 580 681,32

D		HSV	Práce a dodávky HSV			57 740,61		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			15 434,80		
1	K	314231521.KLC	Zdivo komínů nad střechou průdchů do 150x150 na MC včetně spárování z cihel Klinker ČF	m3	0,246	38 800,00	9 544,80	
VV		nastav_komín	0,6*(0,5*1,1-0,2*0,2-0,2*0,5)		0,246			
2	K	314238285	Příplatek k ukončení průduchového cihelného komínu komínovým límcem za komínovou stříšku napoleon - nerez	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			20 142,96		
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	87,710	68,00	5 964,28	CS ÚRS 2024 02
VV			podhled_místností1NP		41,700			
VV			podhled_nový		46,010			
VV			Součet		87,710			
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	87,710	142,50	12 498,68	CS ÚRS 2024 02
VV			podhled_místností1NP		41,700			
VV			podhled_nový		46,010			
VV			Součet		87,710			
5	K	96203263R	Ubourání komín tělesa pro navazání prodloužení	soub	1,000	1 680,00	1 680,00	
VV			1		1,000			
D		997	Přesun sutě			21 934,88		
6	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	7,755	788,00	6 110,94	CS ÚRS 2024 02
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,755	305,00	2 365,28	CS ÚRS 2024 02
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	155,100	13,00	2 016,30	CS ÚRS 2024 02
VV			7,755*20 *Přepočtené koeficientem množství		155,100			
9	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,026	1 480,00	4 478,48	CS ÚRS 2024 02
10	K	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	7,448	935,00	6 963,88	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot			227,97		
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,548	416,00	227,97	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 522 940,71		
D		712	Povlakové krytiny			6 336,35		
12	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30°	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	315,433	16,50	5 204,64	CS ÚRS 2024 02
VV			střecha_stávající+přístřešek		315,433			
14	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,750	539,26	943,71	CS ÚRS 2024 02
D		713	Izolace tepelné			105 473,83		
15	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	49,392	84,50	4 173,62	CS ÚRS 2024 02
VV			2,912*11		32,032			
VV			2,25*2,434 "západní vikýř		5,477			
VV			4,187*2,838 "východní vikýř		11,883			
VV		zesíleníizol_podlah	Součet		49,392			
16	K	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	58,775	132,50	7 787,69	CS ÚRS 2024 02
VV			(1,086+1,322)*11,1 "přiteplení stěn západní		26,729			
VV			(1,565+1,322)*11,1 "přiteplení stěn východné		32,046			
VV		přiteplenístěn	Součet		58,775			
17	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek - mezi příložky	m2	60,590	105,50	6 392,25	CS ÚRS 2024 02
18	M	63148157	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm	m2	140,396	361,50	50 753,15	CS ÚRS 2024 02
VV			podlahy_kontrol*0,3 " 30% stávající izolace vyměnit/doplnit		14,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výměna_stávizolace*0,3 "30% stavající izolace vyměnit /doplnit		14,058			
			vv zesíleníizolstřech		59,375			
			vv zesíleníizol_podlah		49,392			
			vv Součet		137,643			
			vv 137,643*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		140,396			
19	M	63148154	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	67,689	226,00	15 297,71	CS ÚRS 2024 02
			vv přiteplenístěn		58,775			
			vv 3,2*1,2 -0,6*0,6*3"západní vikýř		2,760			
			vv Součet		61,535			
			vv 61,535*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		67,689			
20	K	71315111R	Kontola stávající izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží - částečná výměna cca 30%	m2	46,860	382,00	17 900,52	
			vv výměna_stávizolace (2,301+1,959)*11		46,860			
21	K	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	1,000	31,50	31,50	CS ÚRS 2024 02
22	M	28342053	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	998713212	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,950	1 034,56	2 017,39	CS ÚRS 2024 02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							30 384,46	
24	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	33,800	136,00	4 596,80	CS ÚRS 2024 02
			vv dem_hromosvod 9,6+2,5*2+9,6*2		33,800			
25	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	27,000	78,50	2 119,50	CS ÚRS 2024 02
			vv 2*2 "komín+ stožár		4,000			
			vv 3 "jímací tyče		3,000			
			vv 10*2 "po závětné liště		20,000			
			vv svorky_hrom Součet		27,000			
26	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	15,000	104,50	1 567,50	CS ÚRS 2024 02
27	K	218220201	Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	3,000	548,00	1 644,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	51,753	262,50	13 585,16	CS ÚRS 2024 02
			vv 9,6+2,5*2+9,6*2 " demontovaný		33,800			
			vv 1,2*2+5,9266*2+1,2+2,5 "svody na přístavbě s napojením na		17,953			
			vv zemní pásek		17,953			
			vv Součet		51,753			
29	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	3,000	936,00	2 808,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	27,000	135,00	3 645,00	CS ÚRS 2024 02
			vv 27		27,000			
31	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	27,000	15,50	418,50	CS ÚRS 2024 02
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							4 881,00	
32	K	742420821	Demontáž anténního stožáru	kus	1,000	1 015,00	1 015,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	2 216,00	2 216,00	CS ÚRS 2024 02
34	M	31686012	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 2m	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
D 762 Konstrukce tesařské							302 351,86	
35	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 - příložky krokví	m	160,351	294,00	47 143,19	CS ÚRS 2024 02
			vv 4,678*15		70,170			
			vv 4,807*15		72,105			
			vv 1,322*4 "východní vikýř svisle		5,288			
			vv 1,5*5 "východní vikýř prodloužení krokví		7,500			
			vv 1,322*4 "západní vikýř svisle vnější pod palubky		5,288			
			vv přílož_ střech Součet		160,351			
36	M	60511054	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m - fošna 80/160 mm	m3	3,227	6 640,00	21 427,28	CS ÚRS 2024 02
			vv příložky_podlah*0,08*0,16*1,1		0,958			
			vv přílož_ střech*0,08*0,16*1,1		2,258			
			vv 1,5*5*0,08*0,016*1,1 "východní vikýř prodloužení krokví		0,011			
			vv příložky Součet		3,227			
37	M	60511046	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 3,5m - fošna 80x100 mm	m3	0,052	6 940,00	360,88	CS ÚRS 2024 02
			vv 1,322*4*0,08*0,1*1,1 "západní vikýř svisle vnější pod palubky		0,047			
			vv 0,047*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,052			
38	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	326,289	148,50	48 453,92	CS ÚRS 2024 02
			vv bednění_oprava+střecha_zateplená +1*4,187		326,289			
39	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	7,258	9 200,00	66 773,60	CS ÚRS 2024 02
			vv 4,187*1*0,024 *1,1 "dobednění východ vikýře		0,111			
			vv střecha_zateplená*0,024*1,1 " 10% prořez		6,895			
			vv bednění_oprava*0,024*1,15* 0,15 "10% doplnění prken		0,252			
			vv prkna Součet		7,258			
40	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	537,360	19,50	10 478,52	CS ÚRS 2024 02
			vv (10,256+7,656)*15 "jih		268,680			
			vv (10,256+7,656)* 15 "sever		268,680			
			vv kontralat' Součet		537,360			
41	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,419	9 680,00	13 735,92	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	latě_kontratě	kontralat*0,04*0,06*1,1		1,419			
42	K	762345811	Demontáž bednění střeš k dalšímu použití z prken tl do 32 mm ke kontrole izolace - předpoklad plochy 40% zateplení střešchy	m2	60,928	236,00	14 379,01	CS ÚRS 2024 02
	vv	bednění oprava	5,6*13,6*2*0,4		60,928			
43	K	762353220R	Boční úprava vikýřů po navýšení krokvi	soub	2,000	5 400,00	10 800,00	
44	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	68,025	176,50	12 006,41	CS ÚRS 2024 02
	vv		2,912*15		43,680			
	vv		2,25*4 "západní vikýř		9,000			
	vv		3,069*5"východní vikýř		15,345			
	vv	příložky_podlah	Součet		68,025			
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,904	1 680,00	19 998,72	CS ÚRS 2024 02
	vv		prkna+příložky+latě_kontratě		11,904			
46	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	49,392	148,50	7 334,71	CS ÚRS 2024 02
	vv		podlahy_kontrol		49,392			
47	K	762816811	Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	49,392	274,50	13 558,10	CS ÚRS 2024 02
	vv		2,912*11		32,032			
	vv		2,25*2,434 "západní vikýř		5,477			
	vv		4,187*2,838 "východní vikýř		11,883			
	vv	podlahy_kontrol	Součet		49,392			
48	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,228	2 200,00	15 901,60	CS ÚRS 2024 02
D 763 Konstrukce suché výstavby 37 017,11								
49	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	38,325	115,50	4 426,54	CS ÚRS 2024 02
	vv		dempodhledfermacel		38,325			
50	M	000R	Deska sádrovláknitá fermacell 2 000×1 250×12,5 mm	m2	40,241	365,00	14 687,97	
	vv		38,325*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,241			
51	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	80,025	59,50	4 761,49	CS ÚRS 2024 02
	vv	parotěs_podhled	dempodhledfermacel+podhled místností1NP		80,025			
52	M	28329089	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2	m2	89,908	114,00	10 249,51	CS ÚRS 2024 02
	vv		80,025*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		89,908			
53	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	38,325	45,50	1 743,79	CS ÚRS 2024 02
	vv		garáž + místnost1. NP					
	vv		3,5*7		24,500			
	vv		3,5*3,95		13,825			
	vv	dempodhledfermacel	Součet		38,325			
54	K	998763411	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	3,200	358,69	1 147,81	CS ÚRS 2024 02
D 764 Konstrukce klempířské 753 266,50								
55	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	44,024	56,50	2 487,36	CS ÚRS 2024 02
	vv		10,256*4+1,5*2		44,024			
56	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	27,200	43,50	1 183,20	CS ÚRS 2024 02
	vv	okaphrana_stávají	13,6*2		27,200			
57	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,920	315,50	1 236,76	CS ÚRS 2024 02
	vv		(0,45+0,6)*2*0,4"výlez		0,840			
	vv		(0,6+0,85)*2*0,4 "okno		1,160			
	vv		(0,5+1,1)*2*0,6 "komín		1,920			
	vv	dem_lemování	Součet		3,920			
58	K	764002891	Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	764121413	Krytina střešchy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	280,074	1 870,00	523 738,38	CS ÚRS 2024 02
	vv		střešcha_zateplená+přístřešek		280,074			
60	M	PFA.30102	svítkový plech pro falcování AL 0,7 x 1000 mm, hladký, standardní barva - doplnky střešchy	m2	15,950	552,00	8 804,40	
	vv		3,9*0,4 "zdi přístřešku		1,560			
	vv		1,2*0,7 "zdipřístřešku		0,840			
	vv		(hřebenplech+náloží)*0,5		12,100			
	vv		Součet		14,500			
	vv		14,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,950			
61	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	11,504	968,00	11 135,87	CS ÚRS 2024 02
62	K	764201115	Montáž oplechování nevětraného hřebene s hřebenovým plechem	m	4,300	623,00	2 678,90	CS ÚRS 2024 02
	vv		4,3 "přístřešek		4,300			
63	K	764201145	Montáž oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem	m	14,600	623,00	9 095,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		2,3*2 " valba přístřešek		4,600			
	vv		2,5*4 "valba střešcha		10,000			
	vv	nároží	Součet		14,600			
64	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 400 do 800 mm	m	1,560	812,00	1 266,72	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,9*0,4 "zdi přístřešku		1,560			
65	K	764204111	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 800 mm	m2	0,840	918,00	771,12	CS ÚRS 2024 02
	vv		1,2*0,7 "zdipřístřešku		0,840			
66	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	59,676	462,00	27 570,31	CS ÚRS 2024 02
	vv		10,256+7,656+3,4+2,6 "jih		23,912			
	vv		10,256+7,656+3,4+2,6 " sever		23,912			
	vv		5,926*2 "přístavek		11,852			
	vv	závětrnáAL	Součet		59,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	47,179	436,00	20 570,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,6*2		27,200			
	VV		3,192 "západní vik		3,192			
	VV		4,187 "východní vik		4,187			
	VV		6,3*2 "přístřešek		12,600			
	VV		Součet		47,179			
68	K	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 02
69	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový	m	75,200	1 298,00	97 609,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,3		12,300			
	VV		5,2+4,4+3		12,600			
	VV		8,5*2		17,000			
	VV	západní_pohled	Mezisoučet		41,900			
	VV		12,3+4,4+4,2+4		24,900			
	VV		4,4+4		8,400			
	VV	východní_pohled	Mezisoučet		33,300			
	VV	trubkový_zachyt	Součet		75,200			
70	K	764321416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	23,979	542,00	12 996,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,6 "přístavba		13,600			
	VV		3,192 "západní vik		3,192			
	VV		4,187 "východní vik		4,187			
	VV		1,5*2 "přístřešek		3,000			
	VV		Součet		23,979			
71	K	764321449	Lemování oblých zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 800 mm	m	11,742	815,00	9 569,73	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,17*1,3*2 " východní - boky vikýře		8,242			
	VV		2,5*0,7*2 "západní - boky vikýře		3,500			
	VV		Součet		11,742			
72	K	764324454	Lemování sloupků komínových lávek z Al plechu střech s krytinou skládanou, plechovou rš 330 x 500 mm	kus	8,000	632,00	5 056,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	764325423	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm	kus	1,000	904,00	904,00	CS ÚRS 2024 02
74	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,200	7 444,74	8 933,69	CS ÚRS 2024 02
D 765 Krytina skládaná							113 515,02	
75	K	765113121R	Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	13,600	178,00	2 420,80	
	VV		13,6		13,600			
76	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	296,533	135,00	40 031,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		-0,45*0,6 "výlez		-0,270			
	VV		-0,6*0,85 "okno		-0,510			
	VV		-0,5*1,1 "komín		-0,550			
	VV		10,256*13,6*2		278,963			
	VV	objekt	Mezisoučet		277,633			
	VV		6,3*1,5*2		18,900			
	VV	přístřešek	Mezisoučet		18,900			
	VV	střecha_stávající	Součet		296,533			
77	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	17,100	83,50	1 427,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,6+2,5*1,5*2		17,100			
78	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	12,100	68,50	828,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,6+2,5		12,100			
79	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	261,174	85,00	22 199,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,256*13,6		139,482			
	VV		7,656*13,6		104,122			
	VV		-0,45*0,6 "výlez		-0,270			
	VV		-0,6*0,85 "okno		-0,510			
	VV		-0,5*1,1 "komín		-0,550			
	VV		10,256*13,6		18,900			
	VV	střecha_zateplená	Součet		261,174			
80	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	14,615	88,00	1 286,12	CS ÚRS 2024 02
81	M	28329076	fólie PU/PES difúzně propustná, integrované samolepicí pásky, 210g/m2	m2	299,259	136,50	40 848,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		hřeben*0,8		10,880			
	VV		střecha_zateplená		261,174			
	VV		Součet		272,054			
	VV		272,054*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		299,259			
82	K	998765212	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,100	1 090,44	4 470,80	CS ÚRS 2024 02
D 766 Konstrukce truhlářské							117 406,64	
83	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	10,256	46,50	476,90	CS ÚRS 2024 02
	VV	demrošt_stěn	10,256*4*0,25 "bednění štítů		10,256			
	VV		Součet		10,256			
84	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	16,672	178,50	2 975,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,256*4*0,25 "bednění štítů		10,256			
	VV		3,2*1,2 -0,6*0,6*3"západní vikýř		2,760			
	VV		3,8*2,5-2,75*2,125 "sklad stávající		3,656			
	VV	dem_palub	Součet		16,672			
85	K	766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	28,167	335,00	9 435,95	CS ÚRS 2024 02
86	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	33,469	396,00	13 253,72	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		3,2*0,3"západní vikýř		0,960			
	vv		4,187*0,8 "prodloužený východní vikýř		3,350			
	vv		palub_stěn		26,116			
	vv	palubky_fasádní	Součet		30,426			
	vv		30,426*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		33,469			
87	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	46,010	325,00	14 953,25	CS ÚRS 2024 02
	vv	palubky_pohled	pohled nový		46,010			
88	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	18,461	79,50	1 467,65	CS ÚRS 2024 02
	vv		10,256*4*0,45 "nové bednění štítů		18,461			
	vv		Součet		18,461			
89	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,049	9 680,00	474,32	CS ÚRS 2024 02
	vv		18,461*0,00264 "Přepočtené koeficientem množství		0,049			
90	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	46,010	415,00	19 094,15	CS ÚRS 2024 02
	vv		stropy místností 1.NP					
	vv		1,85*1,2		2,220			
	vv		4,2*3,8		15,960			
	vv		4,2*5,6		23,520			
	vv		Mezisoučet		41,700			
	vv		0,8*13,9 *0"pohled střechy pro navázání přístavby		0,000			
	vv		3,2*0,3"západní vikýř		0,960			
	vv		4,187*0,8 "prodloužený východní vikýř		3,350			
	vv	pohled_nový	Součet		46,010			
91	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	53,780	192,00	10 325,76	CS ÚRS 2024 02
	vv		stropy místností 1.NP					
	vv		1,85*1,2		2,220			
	vv		4,2*3,8		15,960			
	vv		4,2*5,6		23,520			
	vv	pohled_místností1N	Mezisoučet		41,700			
	vv		0,8*13,9 "pohled střechy		11,120			
	vv		3,2*0,3"západní vikýř		0,960			
	vv	palubky_dem	Součet		53,780			
92	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	133,375	138,00	18 405,75	CS ÚRS 2024 02
	vv		dempohledfermacel/0,6		63,875			
	vv		pohled_místností1NP/0,6		69,500			
	vv	přídavnýrošt1NP	Součet		133,375			
93	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu 0,06*0,1	m3	0,880	9 380,00	8 254,40	CS ÚRS 2024 02
	vv	hranol_pohled	přídavnýrošt1NP*0,06*0,1*1,1		0,880			
94	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 02
95	M	61124497	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	1,000	12 860,00	12 860,00	CS ÚRS 2024 02
96	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,900	1 140,98	3 308,84	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				8 918,13	
97	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	1,000	2 180,00	2 180,00	CS ÚRS 2024 02
98	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	1,500	4 220,00	6 330,00	CS ÚRS 2024 02
99	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	1,500	190,00	285,00	CS ÚRS 2024 02
100	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,400	87,95	123,13	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				33 263,65	
101	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	111,436	168,50	18 776,97	CS ÚRS 2024 02
	vv		nátěr_palubek		111,436			
102	K	783147101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	111,436	130,00	14 486,68	CS ÚRS 2024 02
	vv	nátěr_palubek	111,436		111,436			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				10 126,16	
103	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,380	6,50	197,47	CS ÚRS 2024 02
	vv	oprášení	(3,5*2+7*2)*2,3 -(5,9*2+2,72*2,25) "stěny garáže		30,380			
104	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	38,325	6,50	249,11	CS ÚRS 2024 02
	vv		dempohledfermacel		38,325			
105	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	48,419	12,50	605,24	CS ÚRS 2024 02
	vv		dempohledfermacel		38,325			
	vv		2,75*2,25 "vrata garáže		6,188			
	vv		0,8*2 "dveře		1,600			
	vv		Součet		46,113			
	vv		46,113*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		48,419			
106	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	7,788	9,50	73,99	CS ÚRS 2024 02
	vv		2,75*2,25 "vrata garáže		6,188			
	vv		0,8*2 "dveře		1,600			
	vv		Součet		7,788			
107	K	784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	68,705	42,50	2 919,96	CS ÚRS 2024 02
	vv	malby	oprášení+dempohledfermacel		68,705			
108	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	68,705	88,50	6 080,39	CS ÚRS 2024 02
	vv		malby		68,705			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro
zimní techniku a komplexní zateplení
Objekt:
Z4-VRN - VRN

KSO:
Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald

Zadavatel:
Horská služba ČR, o.p.s., Špindlerův Mlýn č.p. 260,

Uchazeč:
Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Projektant:
Ing. Jiří Fól

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2025

IČ: 27467759
DIČ:

IČ: 07660308
DIČ: CZ 07660308

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			93 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 000,00	21,00%	19 530,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	112 530,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt: Z4-VRN - VRN

Místo: č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. Tanvald

Zadavatel: Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,

Uchazeč: Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7

Datum: 20.02.2025

Projektant: Ing. Jiří Fól

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	93 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	66 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Objekt: Z4-VRN - VRN

Místo:č.p. 643 (stpč.1137) na ppč. 1064/2, k.ú. TanvaldDatum:20.02.2025

Zadavatel:Horská služba ČR, o.p.s.,Špindlerův Mlýn č.p. 260,Projektant:Ing. Jiří Fól

Uchazeč:Jiránek CZ s.r.o., Langrova 488/5, 460 07 Liberec 7Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 000,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

93 000,00

DVRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			23 000,00			
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum - kontrola základové spáry	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN3		Zařízení staveniště			66 000,00			
5	K	032002000	Vybavení staveniště - stavební buňky, mobilní WC	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN4		Inženýrská činnost			4 000,00			
8	K	040001000	Inženýrská činnost - doklady ke kolaudačnímu řízení	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02

SEZNAM FIGUR

Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9

Kód:Z4-F

Stavba:Stanice horské služby ČR, Tanvaldský Špičák, Tanvald č.p. 643, přístavba skladu pro zimní techniku a komplexní zateplení

Datum:20.02.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Z4-FStavební část - přístavba

bednění_věnc		m2	10,109
bednění_věnc	0,162*(3,9*2+11,7*2)*2		10,109
beton_věnc		m3	1,516
beton_věnc	0,162*(3,9*2+11,7*2)*0,3		1,516
Použití figury:			
417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,516
417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,182
bour_zdivo		m3	4,425
bour_zdivo	5,9*0,3*2,5		4,425
dem_dřevobklad		m2	15,075
dem_dřevobklad	11,7*2,75-stěna_stávající		15,075
Použití figury:			
766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	15,075
766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	17,475
deska		m3	4,620
deska	3,5*11*0,12		4,620
Použití figury:			
631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,452
631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,620
drenáž		m	19,800
drenáž	2+4+11,8+2		19,800
Použití figury:			
212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,800
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,920
fermacel_pohled		m2	57,860
fermacel_pohled	5,26*11		57,860
geotexdrenáží		m2	21,840
geotexdrenáží	6 "vsakovací tělěso		6,000
	(2+4+11,8+2)*0,8 "drenáž		15,840
	Součet		21,840
HEB160		t	0,085
HEB160	2*42,6*0,001		0,085
hřeben		m	13,600
hřeben	13,6		13,600
I160		t	0,125
I160	3,5*17,9*2*0,001		0,125
I180		t	0,302
I180	6,9*21,9*2*0,001		0,302
izol_svislá		m2	32,095
izol_svislá	0,5*(3,5+11) "vnitřní izol		7,250
	3,95*2,1+4,5*2,1+ 7,1*1 "vnější izol		24,845
			0,000
izol_svislá	Součet		32,095
Použití figury:			
711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	32,095

Kód		Popis	M 1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2		32,095
11163152	lak hydroizolační asfaltový	t		0,031
BTX.40000024	RADONELAST 3,5mm (role/10m2)	m2		93,351
izolace_desky		m2		48,000
izolace_desky	(3,5+0,5)*(11+1)			48,000
Použití figury:				
711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2		48,000
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2		48,000
11163152	lak hydroizolační asfaltový	t		0,031
BTX.40000024	RADONELAST 3,5mm (role/10m2)	m2		93,351
kontralať		m3		93,000
	krokev			0,000
kontralať	6,2*15			93,000
Použití figury:				
762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m		93,000
60514106.1	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x100mm	m3		0,245
krov		m3		172,500
	pozednice,vaznice			0,000
	13,6*4			54,400
	krokev			0,000
	6,2*15			93,000
	sloupek			0,000
	0,7*8			5,600
	pásky			0,000
	1,3*15			19,500
krov	Součet			172,500
krov_řezivo		m3		3,583
	pozednice,vaznice			0,000
	13,6*4*0,16*0,16			1,393
	krokev			0,000
	6,2*15*0,1*0,2			1,860
	sloupek			0,000
	0,7*8*0,16*0,16			0,143
	pásky			0,000
	1,3*15*0,06*0,16			0,187
krov_řezivo	Součet			3,583
Použití figury:				
60511054	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m - fošna 80/160 mm	m3		3,583
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3		5,797
lať_kontralat		m3		0,223
lať_kontralat	kontralat*0,06*0,04			0,223
Použití figury:				
60514106.1	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x100mm	m3		0,223
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3		5,797
lešení_pomoc		m2		46,800
lešení_pomoc	4*11,7			46,800
lištaspar_svislá		m		48,600
lištaspar_svislá	5,4*1,8/0,2			48,600
malby		m2		104,270
	(3,5+11)*2*2,5 +3,5*1,3+0,3*2+5,9*0,3+0,3*2*3+0,3*3 -3*2,25-5,9*2			63,570
	3,7*11 "strop přístavby			40,700
malby	Součet			104,270
Použití figury:				

Kód		Popis	M1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
784181112		Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	104,270
784211111		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	104,270
nátěr_palubek			m2	81,244
nátěr_palubek		(palub_pohled+palubky_stěn+palubka_spáry)*2		81,244
Použití figury:				
783144101		Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244
783147101		Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244
nátěrzámeč			m2	14,693
		0,575*3,5*2		4,025
		0,64*6,9*2		8,832
		0,918*2		1,836
nátěrzámeč		Součet		14,693
Použití figury:				
783301313		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	14,693
783314101		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,693
obsyp_drenáž			m3	10,920
		3 "vsakovací těleso		3,000
		drenáž*0,5*0,8		7,920
obsyp_drenáž		Součet		10,920
Použití figury:				
211531111		Výplň odvodňovacích Zeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,920
162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,755
odkop			m3	110,100
		5,5*4*2		44,000
		6,5*4*1		26,000
		(4,5+5,5)*(0,8+2)/2*2		28,000
		6,5*(0,8+2)/2*1		9,100
		3 "vsak jama		3,000
odkop		Součet		110,100
Použití figury:				
131251103		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	110,100
162251101		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	137,357
162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,755
odvoz_zeminy			m3	94,755
odvoz_zeminy		odkop+pasy-zásyp+obsyp_drenáž		94,755
Použití figury:				
162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,755
171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	161,084
okap_chodník			m2	12,800
okap_chodník		(4+12)*0,8		12,800
ornice			m2	82,110
ornice		(3,95+2)*(11,8+2)		82,110
Použití figury:				
121151103		Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	82,110
162251101		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	137,357
181351003		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	82,110
181411122		Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	82,110
palub_pohled			m2	19,315
palub_pohled		(0,5*11,6+0,5*5,1*5,3)		19,315
Použití figury:				
766421213		Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	19,315

Kód	Popis	M 1	Výměra
Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9			
783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244
61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	35,490
palubka_spáry		m2	5,132
palubka_spáry	5,4*1,8/0,2*0,096*1,1		5,132
Použití figury:			
61191156	palubky obkladové smrk profil tatranský 12,5x96mm jakost A/B	m2	5,132
783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244
palubky_stěn		m2	16,175
palubky_stěn	(ytong300+ZB300)		16,175
Použití figury:			
766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	16,175
713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,175
783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	81,244
61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	35,490
pasy		m3	10,835
pasy	0,5*(0,85+0,25)*(3,95*2+11,8)		10,835
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,835
162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	137,357
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,755
podhled_přístav		m2	57,200
podhled_přístav	5,2*11		57,200
Použití figury:			
763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	57,200
763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	57,200
000R	Deska sádrovláknitá fermacell 2 000×1 250×12,5 mm	m2	62,920
podlaha_sklad		m2	6,000
podlaha_sklad	2*3		6,000
prkna		m3	1,991
prkna	pult_střecha*0,024		1,991
Použití figury:			
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,991
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,797
prumyslpodlaha		m3	4,832
prumyslpodlaha	3,5*11*0,12+5,9*0,3*0,12		4,832
Použití figury:			
631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,452
631319183	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	4,832
631319192	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za práci v nízkém prostoru	m3	4,832
631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	4,832
přístřešek		m2	18,900
pult_střecha		m2	82,960
pult_střecha	6,1*13,6		82,960
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	82,960
764121413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	82,960
765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	82,960
28329076	fólie PU/PES difuzně propustná, integrované samolepicí pásy, 210g/m2	m2	91,256
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,190
63148154	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm	m2	174,216
rošt_podhled		m	32,192

Kód		Popis		M 1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
rošt_podhled	(0,5*11,6+0,5*5,1*5,3)/0,6				32,192
Použití figury:					
766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m			32,192
60514106.1	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x100mm	m3			0,390
rošt_stěny		m			26,958
rošt_stěny	(ytong300+ZB300)/0,6				26,958
Použití figury:					
766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m			26,958
60514106.1	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x100mm	m3			0,390
stěna_stávající		m2			17,100
stěna_stávající	0,5*1*2 "pas				1,000
	4,5*2+7,1*2*0,5 "stěna pod terénem				16,100
	Součet				17,100
Použití figury:					
985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - základ pasy + stávající stěna	m2			17,100
766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2			15,075
stěny_přístavby		m2			63,570
stěny_přístavby	(3,5+11)*2*2,5 +3,5*1,3+0,3*2+5,9*0,3+0,3*2*3+0,3*3 -3*2,25-5,9*2				63,570
střecha_zateplená		m2			261,174
ytong300		m2			4,875
ytong300	3,9*1,25/2*2 " štíty přístavby				4,875
Použití figury:					
311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2			4,875
766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2			16,175
766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m			26,958
zásyp		m3			37,100
zásyp	(4,5+5,5)*(0,8+2)/2*2				28,000
	6,5*(0,8+2)/2*1				9,100
	Součet				37,100
Použití figury:					
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3			37,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3			94,755
ZB300		m2			11,300
ZB300	2*(3,9*2+11,7)-3*2,25-ZB400				11,300
Použití figury:					
279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2			11,300
279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t			0,360
766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2			16,175
766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m			26,958
ZB400					20,950
ZB400	0,25*(4+2,8) "vrata + boční				1,700
	1*2,8 "boční pod terénem				2,800
	1,75*(5,5+3,9) "boční a zadní pod terénem				16,450
ZB400	Součet				20,950
Použití figury:					
279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2			20,950
279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2			11,300
279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t			0,360
713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2			20,950
zemnípásek		m			23,700
zemnípásek	2+3,95*2+11,8+2				23,700

Z4-U

Upravy stávajícího objektu -přidání tepelné izolace, nová krvtina

bednění_oprava		m2	60,928
bednění_oprava	5,6*13,6*2*0,4		60,928
Použití figury:			
762345811	Demontáž bednění střech k dalšímu použití z prken tl do 32 mm ke kontrole izolace - předpoklad plochy 40% zateplení střechy	m2	60,928
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	326,289
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	7,258
dem_hromosvod		m	33,800
dem_hromosvod	9,6+2,5*2+9,6*2		33,800
dem_lemování		m2	3,920
	(0,45+0,6)*2*0,4"výlez		0,840
	(0,6+0,85)*2*0,4 "okno		1,160
	(0,5+1,1)*2*0,6 "komín		1,920
dem_lemování	Součet		3,920
dem_palub		m2	16,672
	10,256*4*0,25 "bednění štítů		10,256
	3,2*1,2 -0,6*0,6*3"západní vikýř		2,760
	3,8*2,5-2,75*2,125 "sklad stávající		3,656
dem_palub	Součet		16,672
dempodhledfermacel		m2	38,325
	garáž + místnost1. NP		0,000
	3,5*7		24,500
	3,5*3,95		13,825
dempodhledfermacel	Součet		38,325
Použití figury:			
763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	38,325
763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	38,325
763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	80,025
766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	133,375
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	38,325
784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	68,705
28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m	m2	48,419
demrošt_stěn		m2	10,256
demrošt_stěn	10,256*4*0,25 "bednění štítů		10,256
hranol_pohled		m3	0,880
hranol_pohled	přídavnýrošt1NP*0,06*0,1*1,1		0,880
hřeben		m	13,600
hřeben	13,6		13,600
Použití figury:			
765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	14,615
28329076	fólie PU/PES difuzně propustná, integrované samolepicí pásky, 210g/m2	m2	299,259
hřebenplech		m	9,600
hřebenplech	9,6		9,600
Použití figury:			
764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	11,504
PFA.30102	svítkový plech pro falcování AL 0,7 x 1000 mm, hladký, standardní barva - doplanky střechy	m2	15,950
komín_lávka		m	1,500
komín_lávka	1,5		1,500
kontralat'		m	537,360
	(10,256+7,656)*15 "jih		268,680
	(10,256+7,656)* 15 "sever		268,680
kontralat'	Součet		537,360

Použití figury:			
762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	537,360
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,419
latě_kontratě		m3	1,419
latě_kontratě	kontralat*0,04*0,06*1,1		1,419
Použití figury:			
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,419
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,904
malby		m2	68,705
malby	oprášení+dempodhledfermacel		68,705
Použití figury:			
784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	68,705
784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	68,705
nároží		m	14,600
	2,3*2 " valba přístřešek		4,600
	2,5*4 "valba střecha		10,000
nároží	Součet		14,600
Použití figury:			
764201145	Montáž oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem	m	14,600
PFA.30102	svítkový plech pro falcování AL 0,7 x 1000 mm, hladký, standardní barva - doplňky střechy	m2	15,950
nastav_komín		m3	0,246
nastav_komín	0,6*(0,5*1,1-0,2*0,2-0,2*0,5)		0,246
nátěr_palubek		m2	111,436
nátěr_palubek	111,436		111,436
Použití figury:			
783147101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	111,436
783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	111,436
objekt		m2	277,633
	-0,45*0,6 "výlez		-0,270
	-0,6*0,85 "okno		-0,510
	-0,5*1,1 "komín		-0,550
	10,256*13,6*2		278,963
objekt	Mezisoučet		277,633
okaphrana_stávají		m	27,200
okaphrana_stávají	13,6*2		27,200
oprášení		m2	30,380
oprášení	(3,5*2+7*2)*2,3 -(5,9*2+2,72*2,25) "stěny garáže		30,380
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,380
784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	68,705
palub_stěn		m2	26,116
	(8,1*0,45+5,3*0,3)*2		10,470
	10,256*2*0,45 "bednění štítů původní		9,230
	3,2*1,2 -0,6*0,6*3"západní vikýř		2,760
	3,8*2,5-2,75*2,125 "sklad stávající		3,656
palub_stěn	Součet		26,116
Použití figury:			
766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	28,167
61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	33,469
palubky_dem		m2	53,780
	stropy místností 1.NP		0,000
	1,85*1,2		2,220

Kód		Popis	M1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
palubky_dem	4,2*3,8			15,960
	4,2*5,6			23,520
	0,8*13,9 "pohled střechy			11,120
	3,2*0,3"západní vikýř			0,960
	Součet			53,780
palubky_fasádní			m2	30,426
palubky_fasádní	3,2*0,3"západní vikýř			0,960
	4,187*0,8 "prodloužený východní vikýř			3,350
	palub_stěn			26,116
	Součet			30,426
palubky_podhled			m2	46,010
palubky_podhled	podhled_nový			46,010
parotěs_podhled			m2	80,025
parotěs_podhled	dempodhledfermacel+podhled_místností1NP			80,025
podhled_místností1NP			m2	41,700
podhled_místností1NP	stropy místností 1.NP			0,000
	1,85*1,2			2,220
	4,2*3,8			15,960
	4,2*5,6			23,520
	Mezisoučet			41,700
Použití figury:				
766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2		53,780
763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2		80,025
766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m		133,375
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2		87,710
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2		87,710
podhled_nový			m2	46,010
podhled_nový	stropy místností 1.NP			0,000
	1,85*1,2			2,220
	4,2*3,8			15,960
	4,2*5,6			23,520
	0,8*13,9 *0"pohled střechy pro navázání přístavby			0,000
	3,2*0,3"západní vikýř			0,960
	4,187*0,8 "prodloužený východní vikýř			3,350
	Součet			46,010
Použití figury:				
766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2		46,010
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2		87,710
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2		87,710
61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2		46,010
podlahy_kontrol			m2	49,392
podlahy_kontrol	2,912*11			32,032
	2,25*2,434 "západní vikýř			5,477
	4,187*2,838 "východní vikýř			11,883
	Součet			49,392
Použití figury:				
762816811	Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2		49,392
762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2		49,392
63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm	m2		140,396
prkna			m3	7,258
prkna	4,187*1*0,024 *1,1 "dobednění východ vikýře			0,111
	střecha_zateplená*0,024*1,1 " 10% prořez			6,895
	bednění_oprava*0,024*1,15* 0,15 "10% doplnění prken			0,252

Kód		Popis		M 1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
prkna		Součet		7,258	
Použití figury:					
60515111		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm		m3	7,258
762395000		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí		m3	11,904
přídavnýrošt1NP			m	133,375	
		dempodhledfermacel/0,6		63,875	
		podhled_místností1NP/0,6		69,500	
přídavnýrošt1NP		Součet		133,375	
Použití figury:					
766427112		Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů		m	133,375
60512125		hranol stavební řezivo průřezu 0,06*0,1		m3	0,880
přílož_střech			m	160,351	
		4,678*15		70,170	
		4,807*15		72,105	
		1,322*4 "východní vikýř svisle		5,288	
		1,5*5 "východní vikýř prodloužení krokví		7,500	
		1,322*4 "západní vikýř svisle vnější pod palubky		5,288	
přílož_střech		Součet		160,351	
Použití figury:					
762332142		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 - příložky krokví		m	160,351
60511054		řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m - fošna 80/160 mm		m3	3,227
příložky			m3	3,227	
		příložky_podlah*0,08*0,16*1,1		0,958	
		přílož_střech*0,08*0,16*1,1		2,258	
		1,5*5*0,08*0,016*1,1 "východní vikýř prodloužení krokví		0,011	
příložky		Součet		3,227	
Použití figury:					
60511054		řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m - fošna 80/160 mm		m3	3,227
762395000		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí		m3	11,904
příložky_podlah			m	68,025	
		2,912*15		43,680	
		2,25*4 "západní vikýř		9,000	
		3,069*5"východní vikýř		15,345	
příložky_podlah		Součet		68,025	
Použití figury:					
762524911		Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm		m	68,025
60511054		řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m - fošna 80/160 mm		m3	3,227
přístřešek			m2	18,900	
		6,3*1,5*2		18,900	
přístřešek		Mezisoučet		18,900	
Použití figury:					
765151801		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti		m2	296,533
712631801		Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP		m2	315,433
764121413		Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°		m2	280,074
765191001		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci		m2	261,174
přiteplenístěn			m2	58,775	
		(1,086+1,322)*11,1 "přiteplení stěn západní		26,729	
		(1,565+1,322)*11,1 "přiteplení stěn východné		32,046	
přiteplenístěn		Součet		58,775	
Použití figury:					
713131111		Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek		m2	58,775
63148154		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm		m2	67,689
střecha_stávající			m2	296,533	

Kód		Popis	M 1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
	-0,45*0,6 "výlez			-0,270
	-0,6*0,85 "okno			-0,510
	-0,5*1,1 "komín			-0,550
	10,256*13,6*2			278,963
	6,3*1,5*2			18,900
	Součet			296,533
střecha_stávající				
Použití figury:				
765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2		296,533
712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2		315,433
střecha_zateplená		m2		261,174
	10,256*13,6			139,482
	7,656*13,6			104,122
	-0,45*0,6 "výlez			-0,270
	-0,6*0,85 "okno			-0,510
	-0,5*1,1 "komín			-0,550
	přístřešek			18,900
střecha_zateplená	Součet			261,174
Použití figury:				
765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2		261,174
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2		326,289
764121413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2		280,074
28329076	fólie PU/PES difuzně propustná, integrované samolepicí pásy, 210g/m2	m2		299,259
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3		7,258
svorky_hrom		ks		27,000
	2*2 "komín+ stožár			4,000
	3 "jímací tyče			3,000
	10*2 "po závětrné liště			20,000
	Součet			27,000
svorky_hrom				
trubkový_zachyt		m		75,200
	12,3			12,300
	5,2+4,4+3			12,600
	8,5*2			17,000
	12,3+4,4+4,2+4			24,900
	4,4+4			8,400
	Součet			75,200
trubkový_zachyt				
východní_pohled		m		33,300
	12,3+4,4+4,2+4			24,900
	4,4+4			8,400
	Mezisoučet			33,300
východní_pohled				
výměna_stávizolace		m2		46,860
výměna_stávizolace	(2,301+1,959)*11			46,860
Použití figury:				
71315111R	Kontola stávající izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží - částečná výměna cca 30%	m2		46,860
63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm	m2		140,396
západní_pohled		m		41,900
	12,3			12,300
	5,2+4,4+3			12,600
	8,5*2			17,000
	Mezisoučet			41,900
západní_pohled				
závětrnáAL		m		59,676
	10,256+7,656+3,4+2,6 "jih			23,912
	10,256+7,656+3,4+2,6 " sever			23,912

Kód		Popis		M1 Envelope ID DigiSign.org: 01961995-ab17-7360-8425-2098a29a58d9	Výměra
závětrnáAL	5,926*2 "přístavek				11,852
	Součet				59,676
zesíleníizol_podlah			m2		49,392
zesíleníizol_podlah	2,912*11				32,032
	2,25*2,434 "západní vikýř				5,477
	4,187*2,838 "východní vikýř				11,883
	Součet				49,392
Použití figury:					
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy		m2		49,392
63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm		m2		140,396
zesíleníizolstřech			m2		59,375
zesíleníizolstřech	(2,301+1,959)*11				46,860
	1,322*4,187 "východní vikýř svisle				5,535
	1,322*3,192 "západní vikýř svisle				4,220
	3,2*1,2 -0,6*0,6*3"západní vikýř				2,760
Součet					59,375
Použití figury:					
713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek - mezi příložky		m2		60,590
63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm		m2		140,396